26/10/2020 SEI/UFMS - 2219456 - Edital

/

EDITAL PROAES/UFMS Nº 63, DE 26 DE OUTUBRO DE 2020.

DIVULGAÇÃO DA DÉCIMA LISTA DE BENEFICIADOS PARA RECEBIMENTO DO
AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO DOS CAMPUS DE TRÊS LAGOAS, CORUMBÁ E CIDADE

UNIVERSITÁRIA – SEGUNDA SELEÇÃO.

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO
SUL (UFMS), por meio da Pró-Reitora de Assuntos Estudantis - Proaes
(https://proaes.ufms.br/), no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista com os
beneficiados na décima folha de pagamento para o Auxílio Alimentação em caráter
emergencial (segunda seleção), de acordo com a Portaria UFMS Nº 494/2020. O recurso
financeiro destinado a atender este Edital é proveniente do Programa Nacional de Assistência
Estudantil (PNAES), regulamentado pelo Decreto nº 7.234, de 19 de julho de 2010.

1. DOS BENEFICIADOS

# NOME

1 ALESSANDRO STUANI

2 ANDREIA JUSTINO MORAES

3 DEBORA MEREL SANTANA

4 HIAGO MARCELO MICK BEYER

5 ILKA CHAMORRO CANDIDO

6 LARISSA DUARTE PRADO

7 MARIA CELINA JARA OCAMPOS

8 MICHIELY DE OLIVEIRA

9 MILLENA NOVO LIMA DOS SANTOS

10 MURILO LOBO TEIXEIRA

26/10/2020 SEI/UFMS - 2219456 - Edital

/

11 NICHOLAS GABRIEL COLOMBO BUENO BÁRTOLO

12 PEDRO HENRIQUE MARTINS PONTES

13 RAMILLE TRINDADE RODRIGUES

14 RENATA PAULA POQUIVIQUI

15 ROOSEVELT PAZ GARCIA

16 THAYNE DO CARMO DA SILVA JARD

17 UI SAM DOS SANTOS

18 YASMIM FERNANDA DA SILVA TUPAN

ANA RITA BARBIERI FILGUEIRAS,

Pró-Reitora de Assuntos Estudantis

Documento assinado eletronicamente por Ana Rita Barbieri Filgueiras,
Pró-Reitor(a), em 26/10/2020, às 15:48, conforme horário oficial de Mato
Grosso do Sul, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 2219456 e o código CRC D8E22C56.

GABINETE DA PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:

CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.000465/2020-50 SEI nº 2219456

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0